
Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Ostatní koncovky

STECK-O VSUVKA - Vsuvka pro důlní přípojky
Kód produktu: 59107



Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)

Vsuvka pro důlní přípojky

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nebo typ závitu
D.*
Velikost [modul]
Provozní tlak
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MINE0404
6 mm
1/4˝
15 mm
(-04)
140 bar
L=33,2 mm
ks
47,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MINE0606
10 mm
3/8˝
20 mm
(-06)
140 bar
L=33,3 mm
ks
59,90 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   21,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
MINE0808
12 mm
1/2˝
24 mm
(-08)
140 bar
L=33,7 mm
ks
83,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MINE1212
20 mm
3/4˝
29 mm
(-12)
140 bar
L=34,4 mm
ks
120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MINE1616
25 mm
1˝
39 mm
(-16)
140 bar
L=41,6 mm
ks
280,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MINE2020
32 mm

https://www.gms-most.cz/vitillo


1.1/4˝
46 mm
(-20)
140 bar
L=42,0 mm
ks
320,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MINE2424
40 mm
1.1/2˝
55 mm
(-24)
140 bar
L=47,0 mm
ks
579,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MINE3232
50 mm
2˝
64 mm
(-32)
140 bar
L=48,0 mm
ks
799,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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